
 FDV: 1606202

Produkt: N-Kobling 150mm /10q

El-nummer: 1606202

GTIN: 4018841414456

Fabrikat: FTG GmbH

ETIM-klasse: EC002498

Blokknummer: 109901

Leverandørens varegruppe: 1610 - Tilbehør

Teknisk beskrivelse Spesifikasjoner

N-Kobling 150mm /10q

Mål

Dybde (mm)
Bredde (mm)
Høyde/diameter (mm)
Vekt (g)

Bærekraft

185.0
10.0
40.0
27.0

I samsvar med RoHS:
I samsvar med REACh:

Ja
Ja

Type tilbehør/reservedel Bro

Tilbehør Ja

Reservedel Nei

Rengjøring og rengjøringsmetode Tørk av med fuktig klut, eller lett støvsuging med 
børstemunnstykke. All rengjøring må gjøres med anlegget 
spenningsløst.

Vedlikehold, intervall Ingen spesiell vedlikehold kreves. Bytt og destruer ved synlige 
skader.

Behandlingsmåte for avfall Til EE-avfall (elektriske og elektroniske produkter) for resirkulering
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